

## **Odpowiedzi na pytania.**

**Dotyczy:** postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego **ZP-URB-6/2020**  
na  
**Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu na potrzeby Urbis Sp. z o.o. 2 szt. fabrycznie nowych, nie starszych niż z 2020 r. samochodów specjalistycznych: śmieciarka na podwoziu trzyosiowym wraz z wyposażeniem (dalej „Samochód” lub „Przedmiot leasingu”):**

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

### **PYTANIE 85 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie pełnomocnictwa w postaci elektronicznej z użyciem kwalifikowanych podpisów elektronicznych? Nasza prośba spowodowana jest aktualnym stanem epidemii i wprowadzeniem zdalnej pracy u Wykonawcy co uniemożliwia zebrania podpisów pod papierowym pełnomocnictwem. Pełnomocnictwo zostanie dostarczone na e-mail Zamawiającego.

### **ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający wyrazi zgodę.**

### **PYTANIE 86 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego na adres e-mail?

### **ODPOWIEDŹ:**

**Tak, adres e-mail to [efaktura@urbis.gniezno.pl](mailto:efaktura@urbis.gniezno.pl)**

### **PYTANIE 87 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie opłaty wstępnej w terminie 7 dni od daty podpisania Umowy Leasingu?

### **ODPOWIEDŹ:**

**Nie, Zamawiający wniesie opłatę wstępną na podstawie wystawionej faktury Vat, nie wcześniej niż w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy.**

### **PYTANIE 88 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?

**ODPOWIEDŹ:**

Tak, przy zachowaniu zasady opisanej w pkt IV. 3 e) Załącznika nr 7 do SIWZ, tj. Postanowień, które należy wprowadzić do umowy leasingu operacyjnego z opcją wykupu.

**PYTANIE 89 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby raty leasingowe były wystawiane na początku każdego miesiąca, począwszy od miesiąca następnego po odbiorze Przedmiotu zamówienia?

**ODPOWIEDŹ:**

Tak, przy zachowaniu zasady opisanej w pkt IV. 3 e) Załącznika nr 7 do SIWZ, tj. Postanowień, które należy wprowadzić do umowy leasingu operacyjnego z opcją wykupu.

**PYTANIE 90 :**

Czy Zamawiający pokryje dodatkowe koszty finansowe (koszty prefinansowania za używanie przedmiotu od momentu odbioru do momentu wystawienia pierwszej raty) związane z faktem, że raty leasingowe są wystawiane w miesiącu następnym po dacie protokołu odbioru? Wysokość kosztów jest uzależniona od daty odbioru przedmiotu leasingu do momentu wystawienia pierwszej raty leasingowej, dlatego nie można przewidzieć ich wysokości w ofercie.

**ODPOWIEDŹ:**

Nie, Zamawiający nie pokryje dodatkowych kosztów finansowych.

**PYTANIE 91 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

**ODPOWIEDŹ:**

Nie.

**PYTANIE 92 :**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pokrywa koszty ubezpieczenia we własnym zakresie?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza, iż poniesie koszty ubezpieczenia we własnym zakresie

**PYTANIE 93 :**

Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczenie będzie dokonane od dnia rejestracji przedmiotu zamówienia w Wydziale Komunikacji.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza – ubezpieczenie nastąpi od dnia rejestracji przedmiotu zamówienia

**PYTANIE 94 :**

Prosimy o wskazanie Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w którym zostanie ubezpieczony przedmiot zamówienia?

**ODPOWIEDŹ:**

Od dnia rejestracji na dwa kolejne, roczne okresy ubezpieczenia Compensa TU S.A. VIG. W grudniu 2021r. zostanie przeprowadzone postępowanie przetargowe, które wyłoni ubezpieczyciela na kolejne okresy. Aktualna umowa z Compensa TU S.A. VIG wygasa 31 grudnia 2021r. Zamawiający jednocześnie potwierdza, iż zakres ubezpieczenia wymagany w postępowaniu przetargowym rozpisany w 2021r. , będzie tożsamy z aktualnie obowiązującym, lub szerszy, jeżeli na rynku pojawią się nowe rozwiązania korzystniejsze zakresowo dla zamawiającego.

**PYTANIE 95 :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby beneficjentem polisy był Wykonawca (właściciel przedmiotu zamówienia)?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wyrazi zgodę.

**PYTANIE 96 :**

Czy Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wyraża zgodę na pokrywanie kosztów administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie w kwocie nie wyższej niż 200,00 zł netto na rok przy założeniu niezmienności opłaty przez cały okres trwania umowy leasingu.

**PYTANIE 97 :**

Czy na potwierdzenie zdolności technicznej i zawodowej Zamawiający dopuści potwierdzenie dostaw w postaci podpisanych bez zastrzeżeń Protokołów Odbiorów?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuści potwierdzenie dostaw w postaci podpisanych bez zastrzeżeń Protokołów Odbiorów z zastrzeżeniem iż będą wypełniały przesłanki wynikające z Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. z 2016 r. poz. 1126);

**PYTANIE 98 :**

Prosimy o potwierdzenie, że oferta Wykonawcy ma zawierać koszty rejestracji?

**ODPOWIEDŹ:**

TAK.

**PYTANIE 99 :**

Czy Zamawiający akceptuje formę zabezpieczenia w postaci weksla in blanco?

**ODPOWIEDŹ:**

**Nie, Zamawiający nie ustanowi zabezpieczenia na rzecz Finansującego.**

**PYTANIE 100 :**

Czy Zamawiający zaakceptuje wzór umowy leasingu Wykonawcy (umowa leasingu, ogólne warunki leasing) które będą odnosiły się do Istotnych Postanowień Umowy. Istotne Postanowienia Umowy przybrałyby formę załącznika do Umowy Leasingu, natomiast sama umowa zawierałaby zapis mówiący o tym, że w kwestiach spornych lub nie uregulowanych w umowie leasingu pierwszeństwo stosowania mają zapisy SIWZ.

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

**PYTANIE 101 :**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokości tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

**ODPOWIEDŹ:**

**Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na stosowanie TOiP i podtrzymuje zapis z pkt IV. 2 Załącznika nr 7 do SIWZ, tj. Postanowień, które należy wprowadzić do umowy leasingu operacyjnego z opcją wykupu**

**PYTANIE 102 :**

Czy Zamawiający będzie ponosił koszty obowiązkowych, okresowych badań technicznych?

**ODPOWIEDŹ:**

**Tak.**

**PYTANIE 103 :**

Czy Zamawiający oczekuje złożenia oferty na stałej stopie procentowej, czy z uwzględnieniem zmiennej stopy WIBOR 1 M?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający oczekuje złożenia oferty z uwzględnieniem stałej stopy procentowej.**

**PYTANIE 104 :**

Czy Zamawiający dopuści zmiany wartości umowy w sytuacji zmiany przepisów prawa np. w przypadku zmiany stawki VAT?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający zmodyfikuje zapisy opisu przedmiotu zamówienia o możliwość dokonania zmian umowy w przypadku zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w szczególności przepisów dotyczących prawa podatkowego, o ile zakres zmian ma wpływ na realizację przedmiotu zamówienia lub świadczenia stron.

**PYTANIE 105 :**

Czy Zamawiający będzie ponosił koszty ewentualnych mandatów?

**ODPOWIEDŹ:**

Tak.

**PYTANIE 106 :**

Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty związane z udzielaniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania Policji Straży Miejskiej, Inspekcji Transportu Samochodowego itp. ?

**ODPOWIEDŹ:**

Nie.

CZŁONEK ZARZĄDU  
  
Rafał Tomczak